
Фонд N 61
Опись N 2

дела долговременного срока

хранения по личному составу

Горьковский городской трест
ресторанов и кафе

за 1955-1991 годы

УТБЕРВДАЮ
Зав. архивным отделом
администрации г. Е Новгорода

ю. Маркидонова

199 fr.

i

N  1 Индексы
1

1  Заголовки дел
1  1 '

Дата 1 Кол-во Примечая.
п/п|

i

дел 1
}

1  листов
1

1  1
1

2

!

1  3
1

1
4  i 5

1

6

1

1
1
i

1

1
1  1955 год
1

1

1
1
1

1
1  1

1
(Приказы по личному соста-

1
13 мая 1

1 |еу 1955 г. 1 152
1 (стройгруппа 29 сентяб. 1
1
1

1
i

1958 г. 1
i

2  1 (Расчетные ведомости по на
1

январь- (•.— -■
1 (числению заработной платы декабрь 1 73
1
1

1
1

1955 г. 1
1

1

1
1

1

1  1956 год
1

(

1
i

1
3  1

1
(Приказы по личному сос-

1
6 января 1

1 (таву 1956 г. - 1 40
1 (трест 8 января 1
1
1
1
1

1
1
1
1

1957 г. - 1
1
1
1

О



_ о _

7

8

3

Приказы по личному соста
ву

торговая база

Расчетные ведомости по
начислению заработной

платы

т, 1

То же

т. 2

1957 год

Приказы по личному соста
ву

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1958 год

Приказы по личному сос
таву

9 января
1956 г.-

21 августа
1962 г.

январь-

дергабрь
1956 г.

январь

1956 г.

декабрь
1960 г.

4 января -
25 декабря

1957 г.

январь -

декабрь
1957 г.

6 января
1958 г. -

24 декабря
1958 г.

80

71

205

28

67

98



_ о _

10

11

12

-fZa

13

14

15

Расчетные ведомости по
нач1^слению заработной
платы

1959 год

январь-

декабрь

1958 Г.

Приказы по личному соста
ву

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

16 октября
1959 г. -

20 декабря
1962 г.

январь -

ноябрь
1959 г.

'

Расчетные ведомости по
нач14слению заработной
платы

1961 год

январь-

декабрь
1960 г.

Приказы по личному сос
таву

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

т. 1

3 мая -

25 декабря
1961 г.

январь

1961 г.-

декабрь
1964 г.

35

124

32

3S

30

91

124



- 4

16

17

18

19

20

21

3

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

т. 2

1963 год

Приказы по личному сос
таву

т. 1

То же

т. 2

1964 год

Приказы по личному сос
таву

1965 год

Приказы по личному соста
ву

трест

т. 1

То же

трест

т. 2

6

январь

1961 г,

май

1965 г.

2 января -
£3 декабря
1963 г.

5 января
1963 г. ■

5 отня

1965 г.

2 января-
25 декабря

1964 г.

1 июня -

28 декабря
1965 г.

27 сентября-
30 декабря

1965 г.

132

338

58

246

190

249



- 5 -

1

23

24

25

26

27

28

3

Приказы по личному сос
таву

стройгруппа

То лее

стройгруппа

То же

торговая база

Книга учета трудовых кии
жек

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1966 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

т. 1

24 июня-

28 декабря.
1965 г,

22 июня-

28 декабря
1965 г.

16 января
1965 г.-

29 декабря
1967 г.

1965 г. -

1968 г.

январь

1965 г.-

май

1966 г.

7 января-
30 декабря

1966 г.

3 февраля-
29 декабря

1966 г.

56

176

67

25

74

144

403



- 6 -

29

30

31

32

33

34

35

Приказы по личному сос
таву

стройгруппа
т. 2

Расчетные ведомости по

начислению варабртной
платы

1967 год

Приказы по личному сос
таву

трест

т. 1

То же

т. 2

То же

стройгруппа

То же

т. 1

т. 2

Расчетные ведомости по

начислению заработной
платы

10 января-

29 декабря
1966 г.

январь-

декабрь
1966 г.

4 января-
18 ноября

1967 г.

4 января -
30 декабря

1967 г.

6 января-

15 декабря
1967 г.

6 января-
15 декабря
1967 г.

январь-

декабрь
1967 Г. -

111

37

382

399

62

213

30



- п
t

3

36

37

38

39

40

41

42

1968 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

То же

торговая база

Книга учета трудовых кни
жек

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1969 год

Приказы по л1^чному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

т. 1

3 января-
30 декабря

1968 г.

9 января-
30 декабря

1968 г.

2 января -
21 июня. -

1968 г.

1968 г. -

1973 г.

январь

1968 г.-

декабрь
1970 г.

2 января-
31 декабря

1969 г.

3 января-
20 октября

1969 г.

408

158

19

42

82

415

102



- 8 -

1

43

2

44

45

46

47

48

Приказы по личному сос
таву

стройгруппа
т. 2

1970 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То т

стройгруппа

1971 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То ?te

стройгруппа

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

3 января -
24 октября
1959 г.

4 января-
30 декабря

1970 г.

4 января-
1 декабря
1970 г.

4 января -
30 декабря

1971 г.

15 января-
27 декабря

1971 г.

январь

1971 г.-

декабрья
1973 г.

44

389

75

327

115

78



- 9 -

i

1  1
(

1

2  1 3
1

1

1  4
}

1  1

[  5 1
1  1

6

1

1

1

1  1972 ГОД
1

1

1
1

I  !

1  1
1  [

1
49 1

1
1
1

1
[Приказы по личному сос-
|таву
[трест
i

[
[3 января -
[29 декабря
1  1972 г.
1

1  1
I  1
1  276 1
1  1
1  1

1

50 1
1
i
1

[То же
[стройгруппа
1

1

|5 января -
[29 декабря
[  1972 г.
1

{  1

1  1
1 116 1
1  ■ 1
1  1

1
51 1

1
1
1
1

1

[Заявления о приеме и
[увольнении
1
1  1973 год
1

1

1  1972 г. -
[  1975 г.
1
1
i

1  1

[  49 I
i  1
1  1
1  1
1  1

i
52 1

1
1
1

1
[Приказы по личному сос-
[таву
[трест
1

1
|2 января-
[29 декабря
[  1973 г.
1

1  1
1  1
1  279 1
1  1
1  1

1

53 1
1
1
1

1

[То же
[стройгруппа

1
1

1

[8 января -
[30 декабря
1  1973 г.
1

1  i

1  1
1  105 1
i  1
1  1

i
54 1

1
1
1
1

[
[Книга учета трудовых
1 книжек
1
1  1974 год
1

1

1  1973 г.-
1  1976 г.
1
1
1

1  1

1  28 1
1  1
1  1
1  1
1  1

1
55 1

1
1
1

1
[Приказы по личному сос-
[таву
[трест
1

1
|2 января-
|30 декабря
1  1974 г.

1

1  1
1  1
1 314 1
1  i
1  1



- ID -

56

57

58

59

60

Goc\

61

62

Приказы no личному сос
таву

стройгруппа

Расчетные ведомости по

начислению заработной

платы

1975 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

Выписки из приказов

pet е Sc^o/^ocrt/

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

1 февраля-
15 декабря

1974 г.

январь

1974 г. -

декабрь
1976 г.

2 января -
31 декабря

1975 г.

2 января -
1 декабря

1975 г.

3 апреля
1975 г.-

И июля

1978 г.

3 января -
31 декабря
1976 г.

3 января -
1 декабря
1976 г.

147

123

346

313

302

288

421

еой

€ f- гН



- 11 -

63

64

65

66

67

68

69

3

Заявления о приеме и
увольнении

1977 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

Заявления о приеме и
увольнении (совместите
ли)

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1978 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

1976 г.-

1979 г.

2 января -
31 декабря

1977 г.

2 января -
22 декабря

1977 г.

1977 г.-

1983 г.

январь

1977 г.

декабрь
1979 г.

2 января -
28 декабря

1978 г.

2 января -
18 декабря

1978 г.

116

272

409

20

204

243

590



- 15? _

70

71

72

73

74

75

76

1979 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То гке

стройгруппа

1980 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

Книга учета приема и
увольнения временных ра

бочих

Заявления о приеме и
увольнении

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

3 января -
20 декабря i 264
1979 г.

2 января -
31 декабря \ 997

1979 г.

2 января -
31 декабря I 264
1980 г.

2 января -
15 декабря 11021

1980 г.

1980 г. I 22

1980 г. - i 167
1983 г.

январь

1980 г.- I 119
декабрь
1981 г.



- 13 -

77

78

79

80

81

82

3

1981 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То лее

стройгруппа

1982 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1983 год

Приказы по личному сос
таву

трест

4 января-
30 декабря

1981 г.

4 января-
21 декабря

1981 г.

4 января -
31 декабря

1982 г.

4 января -
1 декабря

1982 г.

январь

1982 г.-

декабрь
1983 г.

3 января-
30 декабря

1983 г.

254

938

319

716

96

308



- 14 -

83

84

85

86

87

88

89

Приказы по личному сос
таву

стройгрзшпа
т. 1

То же

т. 2

1984 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа
т. 1

То же

т. 2

Расчетные ведомости по

начислению заработной
платы

1985 год

Приказы по лично1лу сос
таву

трест

3 января -
30 декабря

1983 г.

1 августа-

30 декабря
1983 г.

21 января-

29 декабря
1984 г.

2 января-

16 июля

1984 г.

24 июля -

24 декабря
1984 г.

январь

1984 г. -

декабрь
1985 г.

2 января -
30 декабря

1985 Г.

340

254

317

482

294

62

298



- 15 -

3

90

91

92

ЛЗ.С1

93

94

95

96

Приказы по Л11ЧН0МУ сос
таву

стройгруппа

1986 год

2 января -
30 декабря

1985 г.

412

Приказы по личном^^ сос
таву

трест

2 января-
31 декабря

1986 г.

То же

стройгруппа
2 января-
31 декабря

К  Q 1986 г.Wu;ZAAC-Ai.UxUo
UjcCl

1987 год |1Ъ.|\.
J

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

Списки работников ресто
ранов и кафе
на 15 мая 1987 г.

1988 год

Приказы по личному сос
таву

трест т. 1

4 января-
30 декабря

1987 г.

4 января-

31 декабря
1987 г.

1987 г.

4 января-
30 декабря

1988 г.

295

146

316

266

334

указ-ан

стаж

работы



- 16 -

97

98

99

100

101

102

103

Приказы по личному сос
таву

трест т. 2

То же

стройгруппа

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1989 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

Списки материально-ответ
ственных работников на
30. 03. 89 г.

Списки работников.окон
чивших высшие и средние

специальные учебные за
ведения

на 15.11. 89 г.

19 июня -

10 ноября
1988 г.

4 января-
27 декабря
1988 г.

январь-

декабрь
1988 г.

2 января -
29 декабря

1989 г.

11 января-
28 декабря

1989 г.

1989 г.

1989 г.

225

287

24

407

388

65

51

указан

стаж
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104

105

106

107

108

109

110

3

Расчетные ведомости по
начислению заработной

платы

1990 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

Книга учета приема

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1991 год

Приказы по личному сос
таву

трест

То же

стройгруппа

4

январь-

декабрь
1989 г.

2 января
30 декабря

1990 г.

2 января-
13 декабря
1990 г.

1990 г.

январь -

декабрь
1990 г.

9 января-
31 июля

1991 г.

10 января-
29 марта

1991 г.

31

386

244

28

77
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1

1  1
1

\

2  1 3
1

1  4
1

1

1  5

1

1  6
1

1

111 1

1
1

iВыписки из приказов по
1 ресторанам и кафе
1

1

1
1
1

1  58
1
1
1
1

1

112 1
1
1
i
1

I

[Расчетные ведомости по
[начислению заработной
[платы

1

1  январь -
1  июль
1  1991 г.
1
1

1  17

1

1
1
1
1
1

В данный раздел описи внесено 112 (сто двенадцать) дел
с N 1 по 112

в том числе:

пропущенные:

литерные :

Т. 11 ХохловаСпециалист 1 категории

дата

Итоговую запись к разделу описи за 1955-1991 гг. заверяю:

В. Е. НикитинаЗам. зав. архивным отделом

дата

С- ■/ Hp /-/JL-f Л г? ^ /РГ
dc/pj у S yiu-i/

Нкриу^бН^Л/СнО- '

' fe.of^oHc
//с^ -t ~ f


